
UCHWAŁA NR XX/148/12
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce za 2012r. 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
( Dz. U. 2009 r. Nr 152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316; z 2010r. Nr 47, poz. 278; z 2011r. Nr 
102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz.855) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się "Elka" Biuro Rachunkowe mgr Elżbieta Kaleta z siedzibą 19 – 400 Olecko, ul Zielona 15, do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Hajnówce za 2012 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Michaluk

Id: B64C1965-EBF3-4CFC-9E13-D8833AB79D65. Uchwalony Strona 1




